СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ  ГОРОДИЩЕНСКОЕ

НЮКСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 « 29 »   июня  2022 года                                                                    № 13
Об определении  уполномоченного лица
на подписание передаточных актов  от имени

администрации муниципального образования

Городищенское Нюксенского муниципального района
          В соответствии  с  законом Вологодской области от 06.05.2022  №5126-ОЗ «О преобразовании всех поселений, входящих в состав  Нюксенского муниципального района Вологодской области, путем их объединения, наделении  вновь образованного муниципального образования статусом муниципального округа и установления границ  Нюксенского муниципального округа Вологодской области»,  Федеральным законом  от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь  Уставом  муниципального образования Городищенское, Совет муниципального образования Городищенское
РЕШИЛ:

          1. Определить уполномоченным лицом   на подписание  передаточных актов  по передаче  муниципального имущества  и имущественных  обязательств, в том числе  муниципальных унитарных предприятий и муниципальных учреждений как имущественных комплексов  от имени  администрации муниципального образования Городищенское  Нюксенскому  муниципальному округу главу  муниципального образования Городищенское, а в случае  его временного отсутствия или досрочного прекращения полномочий –заместителя главы  муниципального образования Городищенское.
          2. Настоящее  решение  вступает в силу со дня его принятия  и  подлежит  официальному  опубликованию  в  районной  газете  «Новый день»,  размещению  на  официальном  сайте   администрации    муниципального образования Городищенское в  информационно-телекоммуникационной  сети  Интернет.

Глава   муниципального образования

Городищенское                                                                                       И.Н.Чугреев